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Pesto alla Genovese senza Aglio

Descrizione del prodotto

Modalita d’'uso

Formato 190 g

Valore Energetico
Grassi 41g

di cui acidi grassi saturi 58¢g

Carboidrati 63g
di cui zuccheri 19¢g
Fibre 13¢g
Proteine 41g
Sale 3g
Etichetta

Codifica TMC / lotto di produzione

Ingredienti

Etichettatura allergeni

OGM

pH
Sale (%)
Attivita dell’acqua

Carica Microbica aerobica (ufc/g)
Lieviti/Muffe (ufc/g)

Bacillus Cereus (ufc/g)
Salmonella spp /25g

Listeria Monocytogenes /25g

CONPAGNIA

Tipico condimento originario ligure

Condimento ideale per tutti i tipi di pasta. Indicato anche per farcire
tramezzini, guarnire uova sode ed insaporire minestroni

1704 kJ/413 kcal
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Contenitore Vaso in vetro CEE 212 TO 53

Capsula A banda stagnata con flip
Cartone Vassoio personalizzato compagnia
Bancale Tipo: Epal Dimensioni: 80 x 120 cm

Pallettizzazione Numero imballi per piano: 20 Numero piani: 10

Numero vasi per imballo: 12 Peso Pallet: 800 Kg

Dimensione dell'imballo: 24 x 17,5 x 11 cm Peso dell'imballo: 3,9 Kg

Dimensoni Pallet: 80 x 120 cm Altezza Pallet: 127 cm

In carta autoadesiva
Vedi etichetta

Basilico 45,2%, Olio di semi di girasole, fiocchi di patate, sale, acqua, formaggi duri da
grattugia (2,5%) (latte vaccino, sale, caglio, contiene lisozima derivato dall’'uovo), anacardi,
zucchero, olio extravergine di oliva, Pecorino Romano (latte di pecora, sale, caglio),
correttore di acidita : Glucono-Delta-Lattone, antiossidante: E300, pinoli 0,1%

In neretto sono evidenziate nell’elenco degli ingredienti le sostanze allergeniche. Prodotto
in uno stabilimento che lavora frutta a guscio, cereali contenenti glutine e pesce

Assenza di ingredienti / additivi derivanti da OGM

40-43
2,8-35

n/a

< 1.000 (max 10.000)
<100
<100

Assente

Assente



